
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成２８年度債権管理システム（ＣＲＭ
Ｓ）改良業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.12.16
ＴＤＣネクスト（株）
東京都品川区東大井２－１３－８
ケイヒン東大井ビル１０階

一般競争入札 68,234,400 68,072,400 99％

連絡車１台交換

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
山口　達也
滋賀県大津市黒津４－５－１

H28.12.26
彦根相互トラック（株）
滋賀県彦根市地蔵町２１０番地

一般競争入札
（総合評価）

2,833,129 2,450,000 86％

小型自動車１台交換

分任支出負担行為担当官　大戸
川ダム工事事務所長　国土交通
技官　　　　　　　竜門　俊次
滋賀県大津市大萱１－１９－３２

H28.12.28
（株）カーマスター草津
滋賀県草津市山寺町２５２－１

一般競争入札
（総合評価）

2,921,049 2,700,000 92％

品質確保課技術資料整理業務

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
山田　雅義
滋賀県大津市竜が丘４－５

H28.12.7
（株）エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－
３

一般競争入札 12,042,000 11,340,000 94％

除雪トラック改造

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
山田　雅義
滋賀県大津市竜が丘４－５

H28.12.13
岩崎工業（株）
福井県福井市文京１－３７－６ 一般競争入札 8,972,640 8,910,000 99％

滋賀国道事務所管内表示登記等業務

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
山田　雅義
滋賀県大津市竜が丘４－５

H28.12.14

一般（社）みやこ公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
奈良県宇陀市大宇陀区下竹１７６
－３

一般競争入札 15,461 4,945 31％

福知山河川国道事務所データ整理補助
業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　南後　和寛
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H28.12.5
（株）エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－
３

一般競争入札 10,486,800 9,936,000 94％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

城陽ＩＣ関連寺田地区新聞掲載業務

分任支出負担行為担当官　京都
国道事務所長　国土交通技官
馬渡　真吾
京都府京都市下京区西洞院通
塩小路下る南不動堂町８０８

H28.12.6
京都新聞企画事業（株）
京都市中京区烏丸通夷川上ル少
将井町２３９

一般競争入札 2,613,600 2,208,600 84％

行政文書整理等業務

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
桑島　偉倫
大阪府枚方市新町２－２－１０

H28.12.8
（株）カンプリ
大阪府高槻市芝生町２－５２－１０ 一般競争入札 10,530,000 6,985,440 66％

河川現況台帳システム整理登録業務

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
桑島　偉倫
大阪府枚方市新町２－２－１０

H28.12.26
（株）ライトリー
大阪府四條畷市蔀屋本町２－６ 一般競争入札 8,478,000 2,700,000 31％

曽根崎地区消防設備泡消火液取替作業

分任支出負担行為担当官　大阪
国道事務所長　国土交通技官
寺元　博昭
大阪府大阪市城東区今福西２－
１２－３５

H28.12.8
能美防災（株）　関西支社
大阪府吹田市広芝町７－１３ 一般競争入札 9,860,400 6,480,000 65％

小型自動車１台交換

分任支出負担行為担当官　浪速
国道事務所長　国土交通技官
粟津　誠一
大阪府枚方市南中振３－２－３

H28.12.8
（株）松島モータース
大阪府高槻市高槻町１９－１１ 一般競争入札 2,578,852 2,528,000 98％

八鹿日高道路開通式典会場設営業務

分任支出負担行為担当官　豊岡
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　別木　孝
兵庫県豊岡市幸町１０－３

H28.12.9
（株）神戸新聞事業社
兵庫県神戸市中央区東川崎町１
－５－７

一般競争入札 3,618,000 2,430,000 67％

行政文書整理等業務

分任支出負担行為担当官　豊岡
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　別木　孝
兵庫県豊岡市幸町１０－３

H28.12.15
三展ミネコンサルタント（株）
茨城県土浦市桜町４－１１－１４ 一般競争入札 16,246,845 10,746,000 66％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

姫路河川国道事務所技術資料データ整
理業務

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H28.12.1
（株）エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－
３

一般競争入札 5,918,400 5,670,000 95％

緊急自動車２台交換購入

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H28.12.7
中谷自動車（株）
姫路市花田町加納原田１０８－４

一般競争入札
（総合評価）

6,876,761 6,768,761 98％

第１８回交通需要軽減キャンペーン印刷
業務

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
高宮　進
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H28.12.9
（有）ダック
兵庫県姫路市南車崎２－７－２６ 指名競争入札 783,000 484,920 61％

兵庫国道事務所管内橋梁老朽化等広報
支援業務

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
高宮　進
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H28.12.13
ＡＣＥ（株）
大阪府茨木市南春日丘４－１－１
９

一般競争入札 3,661,200 1,576,800 43％

兵庫国道事務所管内低濃度ＰＣＢ処理
作業

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
高宮　進
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H28.12.19
三池製錬（株）
福岡県大牟田市新開町２番地１ 一般競争入札 5,961,600 1,664,064 27％

緊急自動車他１台交換

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H28.12.27
植芝自動車工業（株）
和歌山県和歌山市砂山南４－４－
１１

一般競争入札
（総合評価）

4,383,655 4,378,252 99％

雪害対策ラジオ広告業務

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H28.12.9
（株）神戸新聞事業社
兵庫県神戸市中央区東川崎町１
－５－７

一般競争入札 6,145,200 5,070,600 82％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

カラープロッター賃貸借及び保守（Ｈ２８）

分任支出負担行為担当官　木津
川上流河川事務所長　国土交通
技官　　　　　　　山本　佳也
三重県名張市木屋町８１２－１

H28.12.16
ソフトビジネス
三重県名張市桔梗が丘５－１－２ 一般競争入札 52,380 49,993.2 95％

単価契約
予定調達総額
2,399,664円

車両位置情報端末装置一式購入

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H28.12.14
（株）城谷自動車工作所
京都府京都市伏見区竹田向代町
１６－１

一般競争入札 3,541,104 3,541,104 100％

行政文書管理等業務

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H28.12.5
関西レコードマネジメント（株）
大阪府大阪市北区曽根崎１－２－
６

一般競争入札 9,448,655 8,132,400 86％

神戸地区古材調査業務

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H28.12.6
（株）三弘建築事務所
兵庫県西宮市本町４－１６ 一般競争入札 8,100,000 7,668,000 94％

神戸地区休憩用パラソル購入

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H28.12.16
（株）アスノ
兵庫県姫路市飾磨区上野田２－１
０

一般競争入札 7,484,400 7,484,400 100％

淡路地区券売機更新

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H28.12.21
（株）Ｆｕｊｉｔａｋａ
京都府京都市下京区東塩小路町
６０６番地三旺京都駅前ビル７階

一般競争入札 5,956,200 4,017,168 67％


